РЕЖУЩИЙ ИНСТРУМЕНТ
СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ
ПО МЕТАЛЛУ HSS TiN
▓ СПИРАЛЬНЫЕ СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ
▓ ИЗГОТАВЛИВАЮТСЯ ИЗ БЫСТРОРЕЖУЩЕЙ
▓ ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЙ СТАЛИ С ВЫСОКИМ
▓ СОДЕРЖАНИЕМ ЛЕГИРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ,
▓ ЧТО ОБЕСПЕЧИВАЕТ ВЗМОЖНОСТЬ
▓ ОБРАБАТЫВАТЬ МАТЕРИАЛЫ С ВЫСОКОЙ
▓ ТВЕРДОСТЬЮ.
Техника безопасности
При работе обязательно используйте средства
защиты органов зрения и слуха, респиратор и
защитные перчатки
Код Артикул D, мм L, мм l ,  мм Кол-во штук
в упаковке
52422 TDB010NTB 1,00 34 12 2
52423 TDB015NTB 1,50 40 18 2
52424 TDB020NTB 2,00 49 24 2
52425 TDB025NTB 2,50 57 30 2
52426 TDB030NTB 3,00 61 33 1
52427 TDB032NTB 3,20 65 36 1
52428 TDB035NTB 3,50 70 39 1
52429 TDB040NTB 4,00 75 43 1
52430 TDB042NTB 4,20 75 43 1
52431 TDB045NTB 4,50 80 47 1
52432 TDB048NTB 4,80 86 52 1
52433 TDB050NTB 5,00 86 52 1
52434 TDB055NTB 5,50 93 57 1
52435 TDB060NTB 6,00 93 57 1
52436 TDB065NTB 6,50 101 63 1
52437 TDB070NTB 7,00 109 69 1
52438 TDB075NTB 7,50 109 69 1
52439 TDB080NTB 8,00 117 75 1
52440 TDB085NTB 8,50 117 75 1
52441 TDB090NTB 9,00 125 81 1
52442 TDB095NTB 9,50 125 81 1
52443 TDB100NTB 10,00 133 87 1
52444 TDB105NTB 10,50 133 87 1
52445 TDB110NTB 11,00 142 94 1
52446 TDB115NTB 11,50 142 94 1
52447 TDB120NTB 12,00 151 101 1
52448 TDB125NTB 12,50 151 101 1
52449 TDB130NTB 13,00 151 101 1
D
L
l
118°
HSS DIN,
ГОСТ
Стали Цвет.
мет.
Нерж.
стали
КОД
НАИМЕНОВАНИЕ
Набор спиральных
сверл по металлу
HSS TiN в
пластиковом кейсе
TDBS6
52478
Состав: 2.0, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 8.0 мм
КОД
НАИМЕНОВАНИЕ
Набор спиральных
сверл по металлу
HSS TiN в
пластиковом кейсе
TDBS10
52479
Состав: 1.0, 2.0, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 7.0,  8.0, 9.0, 10.0 мм
КОД
НАИМЕНОВАНИЕ
Набор спиральных
сверл по металлу
HSS TiN в
металлическом кейсе
TDBS13
52480
Состав: 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 3.2, 3.5,  4.0, 4.5, 4.8, 5.0, 5.5, 6.0, 6.5 мм
КОД
НАИМЕНОВАНИЕ
Набор спиральных
сверл по металлу
HSS TiN в
металлическом кейсе
TDBS19
52481
Состав: 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 3.5,  4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0, 6.5, 7.0,
7.5, 8.0, 8.5, 9.0, 9.5, 10.0 мм
предм.
6
предм.
10
предм.
13
предм.
19